SHRIIERA ENNY

PET>xx S Sy 20 2 SOH] - s A el die . UL A% S Rk, .

e 25 2 R £ A S5 O VR AR AE 0.7G~2.6GHz Sl Bt b [R5 4t % 75 5,

[l B T A 28 1G

Hs AN AR I AR, P ) DALEAR U FIAS [A) il B2 AT S A B SR I 2R 25 it

T AR

« BBl fE 2R

.T'IT“—IP .o |

_._
®

—

/RN D Y O

f ':";n 3
'/ iy

.

« WEHEE MRS

* HEMREFRA

Fhik 600W 4Lk sha s
FiE 3000W Fkiis ShE iy i

o AT (hRld) FAEHIRA GETD
* Word. Excel 1 PDF ##3%&

o BEREIEFIE

c WES#H. Sk, SEREE

o TFEE. FEBRRARY

o PIRCHRMERT, H¥HH

L4
. ‘
|
S

=

~°

¥

$ il Tl

P R

&
‘

(A T

Himm

i



AR
X
WA
ok

i) ak:

B

SEBRER S Pk REFE AR (T F P 2 1)

KGR
kS0

PR NE
BRESP IR
B RK I Ty 3
RS
Th&RRRE K
1 S ZR AR
A

FLIR

h&E

FRA I 18]
HUBAL A

578 R

=R

“H

RS

P e B B R Th A
e PR ThR B AR
2 Th& AR

N ZUSHFHEH O GESEThER<200W)
DIN ZUSHsHE O GESEThE >200W)

2xUSB

8.4~ LCD

ZRASFIR

200KHz/500 KHz/1MHz/2MHz/5MHz

+3ppm

200 Z 500W (44%)
1000 = 3000W (53#%)
0.5dB

+0.5dB

A

AC A 175-250V, 50Hz
2~5KW R¥E TR &
3 o4

19 ~HsHENUAE
%) 200Kg (5 HERER)
Ve



TARR T
Bt %

700MHz
800MHz
900MHz
1800MHz
1900MHz
2100MHz
2400MHz

2600MHz

3500MHz

5 CE+35C
ENMEH
5%Z 90%, Tk

BEHRA RIFHRE

LTE 745-793MHz
CDMA/NADC/AMPS 869-894 MHz
GSM 935-960 MHz
DCS 1800 1805-1880 MHz

PCS 1900/LTE 1930-1990MHz

WCDMA/CDMA2000 2110-2170 MHz
WLAN 2400-2483.5MHz
WIiMAX/UMTS2 2620-2695MHz

WiMAX/Wireless IP 3510-3594MHz

FRIRBL
697-720MHz
824-849 MHz
890-915 MHz
1710-1785 MHz
1850-1910 MHz

1920-2060 MHz

2305-2336.5MHz

2545-2580 MHz

3410-3484MHz

sz PE ], SR %4y 200,350,500W A ik h 1000,2000,3000W #Y



	射频功率容量测试仪
	产品特点
	技术规格
	型号*


