

# 射频功率容量测试仪

PETxxx射频功率容量测试仪用于测量如腔体滤波器、双工器、合路器、天线、负载、隔离器和跳线组件等无源器件在 0.7G~2.6GHz 频段上的射频功率容量，同时可以配备低气压和高/低温测试箱，用户可以在低气压下和不同温度进行器件的射频功率容量测试。



## 产品特点

- 覆盖移动通信全频段
- 内置可编程宽带频率合成器
- 内置测试控制系统
- 高达 **600W** 连续波功率输出
- 高达 **3000W** 脉冲波功率输出
- 反射（标配）和传输测试（选项）
- Word、Excel 和 PDF 报表
- 海量数据库存储
- 内置过热、过压、过功率告警
- 开路、短路测试保护
- 中/英文操作界面，易学易用

# 技术规格

## 系统

测量模式	固定频点、固定功率测试 固定频点、功率递增测试 固定功率、扫频频点测试
测试端口	N 型射频输出口（连续波功率≤200W） DIN 型射频输出口（连续波功率>200W）
用户接口	2×USB
显示	8.4 寸 LCD
射频部分性能指标(可用户定制)	
发射频率	参见型号列表
频率步进	200KHz/500 KHz/1MHz/2MHz/5MHz
频率精确度	±3ppm
最大连续波功率	200 至 500W (分档)
最大脉冲波功率	1000 至 3000W (分档)
功率步进	0.5dB
功率稳定度	±0.5dB
反向功率保护	有
电气规格	
电源	AC 单相 175-250V, 50Hz
功率	2~5KW 根据输出功率定
预热时间	3 分钟
机械规格	
外形尺寸	19 寸标准机柜
重量	约 200Kg (5 频段重量)
冷却	风冷
环境规格	

工作温度范围	-5°C 至 +35°C
防护等级	室内使用
相对湿度	5%至 90%，无冷凝

## 型号\*

	适用系统	发射频段	接收频段
700MHz	LTE	745-793MHz	697-720MHz
800MHz	CDMA/NADC/AMPS	869-894 MHz	824-849 MHz
900MHz	GSM	935-960 MHz	890-915 MHz
1800MHz	DCS 1800	1805-1880 MHz	1710-1785 MHz
1900MHz	PCS 1900/LTE	1930-1990MHz	1850-1910 MHz
2100MHz	WCDMA/CDMA2000	2110-2170 MHz	1920-2060 MHz
2400MHz	WLAN	2400-2483.5MHz	2305-2336.5MHz
2600MHz	WiMAX/UMTS2	2620-2695MHz	2545-2580 MHz
3500MHz	WiMAX/Wireless IP	3510-3594MHz	3410-3484MHz

\*可接受用户定制，连续波功率分 200,350,500W 及脉冲 1000,2000,3000W 档